dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
1163 000 "ApT-
KoHcanTuhr"
IIA -
1168 000 "ApT
KoHcanTuHr"
IIA -
1169 000 "ApT
KoHcanTunr"
IIA -
1170 000 "ApT
KoHcanTuur"
IIA —
1171 000 "ApT
KoHcanTuur"
000 "ApT-
1190
KoHcanTuHr"
08a/P-17 00O "AnbT-OHepro"
000 "ApT-
1201
KoHcanTuur"
000 "ApT-
1205
KoHcanTuhr"
000 "ApT-
1210

KoHcanTuhr"

CBepeHun

ConoBbsHOBa MpnHa bopucoBHa

001027

25.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.07.2017

14.07.2017

19.07.2017

27.07.2017

25.07.2017

22.08.2017

24.08.2017

06.09.2017

11.09.2017

14.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6bEeKT HEABUXKNMOCTHU

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM

Ob6BLEeKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

OB6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

OB6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUMKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



1211

1212

1213

1214

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1223

12/P-17

000 "ApT-
KoHcanTuhr"

000 "ApT-
KoHcanTuur"

000 "ApT-
KoHcanTuur"

000 "ApT-
KoHcanTuHr

000 "ApT-
KoHcanTuHr

000 "ApT-
KoHcanTuHr

000 "ApT-
KoHcanTuHr"

000 "ApT-
KoHcanTunr"

000 "ApT-
KoHcanTuur"

000 "ApT-
KoHcanTuur"

000 "ApT-
KoHcanTuhr"

00O "AnbT-dHepro"

14.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

O6beKT HeaBMXXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXXNMOCTU

Ob6beKT HeABUXKXNMOCTU

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

O6beKT HeaBMXKNMOCTH

Ob6BbEeKT HeBUXKNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



