Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Соловьянова Ирина Борисовна 001027			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1163	ООО "Арт- Консалтинг"	06.07.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
1168	ООО "Арт- Консалтинг"	14.07.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
1169	ООО "Арт- Консалтинг"	19.07.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
1170	ООО "Арт- Консалтинг"	27.07.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
1171	ООО "Арт- Консалтинг"	25.07.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
1190	ООО "Арт- Консалтинг"	22.08.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
08a/P-17	ООО "Альт-Энерго"	24.08.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
1201	ООО "Арт- Консалтинг"	06.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
1205	ООО "Арт- Консалтинг"	11.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная	
1210	ООО "Арт- Консалтинг"	14.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная	

1211	ООО "Арт- Консалтинг"	14.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1212	ООО "Арт- Консалтинг"	18.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1213	ООО "Арт- Консалтинг"	18.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1214	ООО "Арт- Консалтинг"	19.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1216	ООО "Арт- Консалтинг"	21.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1217	ООО "Арт- Консалтинг"	21.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1218	ООО "Арт- Консалтинг"	21.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1219	ООО "Арт- Консалтинг"	25.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1220	ООО "Арт- Консалтинг"	25.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1221	ООО "Арт- Консалтинг"	25.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
1223	ООО "Арт- Консалтинг"	28.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная
12/P-17	000 "Альт-Энерго"	29.09.2017	Объект недвижимости	Рыночная